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TË LICENCUARIT QË NUK KANË BËRË PAGESËN E TARIFËS VJETORE PËR VITIN 2015
	O p e r a t o r ë      k a b l l o r ë

	Nr.
	Index    
	I Licencuari      
	Zona e shërbimit
	Emri i drejtorit
	Shuma e tarifës vjetore 2015  
	 Borxhi taksës 2015          

	1
	OK16
	Intersat
	Drenas
	Tomor Halilaj
	533.5
	533.5

	2
	OK28
	High Speed SHPK
	Në disa fshatra të komunës së Podujevës
	Sadat Ferati
	533.5
	533.5

	3
	OK32
	Vision Tv
	Në disa fshatra të komunës së Podujevës
	Besfort Maloku
	533.5
	533.5

	4
	OK33
	Astranet
	Në disa fshatra të komunës së Kaçanikut dhe Shtërpces
	Nasrullah Sulejmani
	1,067.00
	1,067.00

	5
	OK09
	N.SH. Eurina
	Skwnderaj
	Nexhat Ismajli
	533.5
	533.5

	6
	OK17
	Elektroni SHPK
	Zhur
	Kushtrim Krasniqi
	533.5
	533.5

	7
	0K22
	Connect 3
	Në disa fshatra të komunës së Malishevës
	Skender Kastrati
	533.5
	533.5

	8
	OK26
	A-NET
	Dobërçan
	Naser Arifi 
	533.5
	533.5
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